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WINST- EN VERLIESREKENING BOEKJAAR 2012
ST. NORDERNEY TE LOOSDRECHT

Netto-omzet
Kostprijs van de omzet

Bruto-omzetresultaat
Ontvangen donaties

Bruto marge

Kosten
Kosten vrijwilligers
Huisvestingskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Bedrijfskosten
Reparatie/onderhoud museumstukken
Aanschaf t.b.v. uitzendingen

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten
Bijzondere baten en lasten

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
voor belastingen

Samenstellingsverklaring afgegeven

¢p]

(OB OCRONORONON]

Boekijaar 2012

1.820,00
354,00

383,00
1.755,00
2.501,00
1.221,00
1.947,00

922,00

66,00

1.466,00
3.995,00

5.461,00

8.795,00

-3.334,00

-197,00
113,00

-3.418,00



TOELICHTING OP DE BALANS - PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN

Stichtingvermogen € 1.167,00
Stand per 1-1-2012 € 4.585,00
Af: Verliessaldo 2012 € -3.418,00

Stand per 31-12-2012 € 1.167,00




